ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICÍPIO DE BARRA BONITA

Av. Buenos Aires, nº 600 – Centro

Barra Bonita/SC  89909-000

CNPJ: 01.612.527/0001-30 Fone: (49)3649-0004

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 01/2023

RESULTADO FINAL DA PROVA PRÁTICA (APÓS O PRAZO DE RECURSOS)

O Prefeito de Barra Bonita, Estado de Santa Catarina, Sr. AGNALDO

DERESZ no uso de suas atribuições legais, Torna Público, aos interessados, o RESULTADO

FINAL DA PROVA PRÁTICA (após o prazo de recursos), dos candidatos homologados

para os cargos de Operador de Equipamento (CNH categoria C) e Motorista (CNH

categoria D), referente ao Edital de Processo Seletivo nº 01/2023, conforme segue:

OPERADOR DE EQUIPAMENTO (CNH CATEGORIA C)
Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 47 Kledir Gustavo Guth 4,40 CLASSIFICADO

2 26 Daniel Vier 4,20 CLASSIFICADO

3 31 Valmir Fernando Dos Santos 4,10 CLASSIFICADO

4 29 Higor Gustavo Gallina FALTANTE DESCLASSIFICADO

MOTORISTA (CNH CATEGORIA D)
Nº INSC CANDIDATO NOTA PROVA PRÁTICA SITUAÇÃO

1 35 Cleiton Bonamigo Zilli 4,60 CLASSIFICADO

2 17 Joacir Scopel 4,50 CLASSIFICADO

3 143 Juarez Carlos Schreiner 4,50 CLASSIFICADO

4 107 Lucas Luiz Hanauer 4,50 CLASSIFICADO

5 50 Marcelo Cenci 4,50 CLASSIFICADO

6 92 Ivori Marcelino Sartori 4,20 CLASSIFICADO

7 55 Enoir Pedro Schafer 0,00 DESCLASSIFICADO

8 133 Sandra Gonçalves Silva FALTANTE DESCLASSIFICADO

Somente serão considerados classificados os candidatos que obtiverem

nota mínima de 1,00 (um) ponto no conjunto das provas 1, 2 e 3 (na soma das notas de

Conhecimentos Específicos, Língua Portuguesa e Conhecimentos Gerais) e nota mínima de

3,00 (três) pontos, na prova prática.

Barra Bonita – SC, 30 de março de 2023.

                      AGNALDO DERESZ

                      Prefeito Municipal

		2023-03-30T09:27:48-0300
	AGNALDO DERESZ:01653294914